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SIATKA SCIERNA SOFT 225 3SZT P100

YT-84572 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

14,21 zt

11,55 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-84572

YT-84572
5906083060052

YATO

Krazki z siatki Sciernej z pytoprzepuszczalnym welurem siateczkowym. Przeznaczone do szlifowania miekkich zapraw

tynkarskich, np. gtadzi, gipséw, tynkéw cienkowarstwowych.

¢ biate nieagresywne ziarno nie rysuje miekkich powierzchni

wysokie parametry spoiwa
3 szt. w opakowaniu

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN
Granulacja
llos¢ [szt.]
Srednica [mm]
Zastosowanie

YT-84572

wysoka efektywnos$¢ Scierna dzieki strukturze siatki odprowadzajacej nadmiar szlifowanego materiatu
2 x wieksza wytrzymatosc¢ i elastycznosc

5906083060052

P100

3

225

Gips, Tynk

oferta wa?na 3 dni
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